Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения

«Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Красочный»

ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции государственного бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания населения «Дом-интернат для престарелых и инвалидов «Красочный»»

    п. Красочный                                                                     «15» января м2016г.

Присутствовали:  Забуга Н.П. – председатель комиссии, заместитель директора
Члены комиссии: Петрук  Д.В. – секретарь комиссии, инспектор по кадрам,

                           Захарченко В.П. - культорганизатор

                           Григоренко В.А. - юрисконсульт

                           Братишко А.Г. - фельдшер

                           Пуртов В.П. - водитель
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции ГБСУСОН «ДИ Красочный» на 2016 год.
2.Рассмотрение плана работы комиссии по противодействию коррупции на
2016 год;

3.Ознакомление членов Комиссии с  Положением о комиссии по противодействию коррупции.
СЛУШАЛИ:
1. Забуга Нину Петровну - заместителя директора ГБСУСОН «ДИ Красочный», которая вынесла на обсуждение членам комиссии План мероприятий по противодействию коррупции ГБСУСОН «ДИ Красочный» на 2016 год.
2.  Захарченко  Виктора  Павловича – культорганизатора ГБСУСОН «ДИ Красочный», члена комиссии, который представил План работы комиссии по противодействию коррупции на 2016 год.

3. Григоренко викторию Александровну - юрисконсульта ГБСУСОН «ДИ Красочный», которая познакомила членов комиссии с Положением о комиссии по противодействию коррупции.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции ГБСУСОН «ДИ Красочный» на 2016 год.
2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 2016 год.

3. Членам комиссии в работе руководствоваться Положением о комиссии по противодействию коррупции.

Председатель комиссии
                          _________________ Н.П.Забуга

Секретарь комиссии                                          _________________  Д. В. Петрук